附件：报价文件格式

泸石高速梁板静载试验检测项目劳务协作项目（第二次）
（采购项目编号：JTWBCG2025-020）

报

价

文

件
单位名称（盖章）：

日 期：20  年  月  日

目  录
2

一、报价函

3

二、报价清单说明

5

三、法定代表人身份证明或授权委托书

7

四、供应商证明材料

一、报价函

致：四川济通工程试验检测有限公司

1、我方已认真阅读了贵单位发出的        （采购项目名称）      （采购项目编号）询价函，接受贵方邀请函提出的各项要求完成询价函规定的全部工作，总报价（含增值税）为人民币      元（大写：       ）（此报价提供增值税专票(  普票(，税率为   %）。

2、工期：         。
3、如我方中标，我方承诺：

（1）在收到《工作通知单》后，在《工作通知单》规定的期限内与你方签订合同；

（2）在签订合同时不向你方提出附加条件；

（3）在合同约定的期限内完成合同规定的全部义务；

（4）我方拟投入人员和车辆能够完全满足本采购项目要求。

5、我方在此声明，所递交的报价文件及有关资料内容完整、真实和准确。

6、在合同协议书正式签署生效之前，本报价文件连同你方的《工作通知单》将构成我们双方之间共同遵守的文件，对双方具有约束力。

联系人：              联系电话：            联系地址：

供应商名称：        （加盖鲜章）

法定代表人或其委托代理人：                   （签字）
    年    月    日
二、报价清单说明
（一）报价清单说明
1、本次报价包含供应商为完成本合同约定服务工作所需的人工、材料、机械、车辆、交通、食宿、税费、保险等一切费用。

2、“报价清单”为通用表格，投标供应商应根据本采购项目工作内容，按照表格格式详细填写，以免遗漏或有误。
4、报价清单中所列天数为预估数量，仅作为报价文件的共同基础，不能作为最终结算与支付的依据。
5、报价清单中各项金额均以人民币（元）结算。报价清单中的细目填入的单价或价格，只允许有一个报价。单价×数量结果保留为整数。
（二）报价清单
	序号
	采购内容
	预估天数（天）
	需求

数量
	单位
	限价（元）
	报价（元）
	小计（元）
	备注

	1
	技术工人
	8
	2
	工日
	480

	含食宿费

	2
	贴片技术工人
	8
	2
	工日
	420

	现场贴片、含食宿

	3
	交通车
	8
	1
	台班
	750

	含司机食宿、过路费、油费

	4
	合计
	/
	/
	/
	/
	/

	/

供应商：                        （盖章）

日期：     年     月     日
三、法定代表人身份证明或授权委托书

（一）法定代表人身份证明书

供应商名称：
单位类型：
地址：
成立时间：          年        月        日

姓名：                  性别：      年龄：        职务：
系                              （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

供应商：                        （盖章）

法定代表人（签字）：

    年    月    日

注：1.此页法定代表人亲自投标、委托代理人投标均适用。

2.法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名代替

（二）授权委托书

本人：     （姓名）系                  （供应商名称）的法定代表人，现授权委托       （身份证号：               ）为我单位委托代理人，以本单位的名义参加                     （项目名称）      （项目编号）的报价活动。代理人在报价活动过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以承认，其法律后果由我方承担。代理人无转委托权。

委托期限：从本授权委托书签署之日起至报价有效期截止。

附：法定代表人和授权代理人身份证复印件。

法定代表人身份证

授权代理人身份证

供应商：                        （盖章）

法定代表人（签字）：

委托代理人（签字）：

    年    月    日

注：此页仅适用于法定代表人委托委托代理人报价时；法定代表人自行报价不附此页。

四、供应商证明材料

（一）营业执照复印件

提供营业执照正本或副本

（二）开户许可证复印件
（四）承诺函
承诺函
              （供应商名称）：

我方已认真阅读了贵单位发出的        （采购项目名称）      （采购项目编号）询价函，决定参加该项目投标，我方在此承诺：

1、我方人员、车辆等方面满足本采购项目服务要求；

2、投标有效期：自供应商提交报价文件截止之日起计算60日历天；

3、我方在此声明，所递交的报价文件及有关资料内容完整、真实和准确；

4、我方所递交的报价文件（包括有关资料、澄清）真实可信，不存在虚假（包括隐瞒）。

特此承诺！

供应商：                        （盖章）

日期：     年     月     日